II
Dos hechos tendrcin tambien lugar

durante el prOximo mes de octubre,
una despedida solemne de misioneros
y el centenario del Colegio Norte-
Americano. Esto nos induce a rogar
por quienes se consagran al aposto-
lado.

Two events will also coincide on
the next month of October, a solemn
farewell ceremony for some mission-
aries and the centenary of the
North-American College. It reminds
us to pray for those dedicated to
apostolic work.

Ante diem V idus Octobris, summo cum animi gaudio
Iesu Christi cruci affixi imagines Nostra trademus manu plu-
ribus Evangelii praeconobius, qui, suavi relicta patria, longin-
quos populos christiana luce collustrabunt, hoc arduo suscepto
officio. Eodem die, post meridiem, Pontificium Collegium alum-
norum e Foederatis Americae Septemtrionalis Civitatibus, in
Ianiculo monte positum, invisere cupimus ut primum saeculum
feliciter expletum, ex quo idem Collegium conditum est, una cum
eius moderatoribus, praeceptoribus sacrorumque alumnis, laetis
cum auspiciis celebremus.
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Quae quidem duplices celebrationes, quamquam fortuito in
eundem incidunt diem, idem fere significant, idemque confir-
mant : Ecclesiam nempe Catholicam, quidquid agit, caelesti quo-
dam afflatu semper moveri, atque praeceptis; eiusque filios om-
nes generosa actuosaque voluntate ad mutuam observantiam et
ad fraternam populorum coniunctionem solidamque pacem omni
ope conferre.

Mirandum eiusmodi spectaculum ab his iuvenibus praebi-
tum, qui, innumeris superatis difficultatibus atque incommodis,
se totos Deo dedunt ut ceteri etiam homines Christum lucrifa-
ciant (cfr. Phil. 3, 8), sive in longinquis terris, quibus nondum
affulsit veritas, sive in immensis illis concitatis, negotiosisque
urbibus, in quibus cotidiana impensaque operositas tam verticosa
et turbinea est, ut animos interdum aridos et quasi in terrena
bona ingurgitatos reddat, tale profecto est ut spem bonam corn-
moveat feliciorum temporum.

Ex eorum autem labiis, qui iam aetate provecta sunt, quique
tam gravia onera hac eadem de causa iam sustulerunt, haec
incensissima Apostolorum Principis precatio editur : «Da servis
tuis cum omni fiducia loqui verbum (cfr. Act. 4, 29).

Horum minium apostolici laborer etiam atque etiam cupi-
mus ut Augustae Virgini Mariae per proximum Octobrem men-
seni supplicibus pleribus commendentur.

III
Otra intention debe ser el rogar

por que Dios ilumine a quienes di-
rigen el mundo, para que busquen
el bien y la justicia.

Another intention should be to
pray for the leaders of the world,
so that God grant them to work for
justice and right.

Aliud praeterea est, quod eo Nos impellit ut impensio-
res supplicationes, Iesu Christo eiusque amantissimae Matri
adhibendas, a Sacro Purpuratorum Patrum Collegio, a vobis,
Venerabiles Fratres, a sacerdotibus, a sacris virginibus Deo
devotis, ab omne genus infirmis et aegrotis, ab innocentibus
pueris, a cunctoque christiano populo enixe petamus. Hoc est:
ut ii, quorum e manibus magna ex parte pendent Nationum
sortes, quarum, sive parvae sunt, sive ingentes, legitima iura
divitiarumque spiritualium patrimonia incolumia sanctaque ser-
vanda sunt, nostrae huius aetatis momentum ac discrimen inten-
to animo considerent.

Deum igitur adprecamur ut iidem discordiarum causas dili-
genter introspiciant ac perpendant, easque voluntate bona eluc-
tentur ac superent. Recogitent praesertim bellicas conflagra•
tiones — quas Deus avertat — nihil aliud parere nisi ingentes
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omnibus ruinas, atque adeo nullam prorsus in eis seem repo-
nant. Leges de re civili et sociali, quibus Nationes et civium
ordines inter se continentur, hominum nostrorum temporum ne-
cessitatibus exaequent ; neque immemores sint aeternarum legum,
quae a Deo oriuntur, et quae moderandorum populorum funda-
menta sunt ac veluti cardines ; itemque prae mentis oculis ha-
beant singulos hominum animos, ut a Divino Numine creati
sunt, ita ad illud potiundum fruendumque destinari.

Ademcis es necesario pedir a Dios
que inspire a los hombres de nues-
tros dias, para que abandonen los
errores del "laicismo" y del "mate-
rialismo".

Besides we must pray God to in-
spire the men of our generation to
forsake the errors of "laicism" and
"materialism".

Animadvertendum praeterea est talia ratiocinandi ac phi-
losophandi genera haberi, itemque tales instituendae vitae ra-
tiones hodie in usum invectas esse, quae cum christiana doctrina
concordari nullo modo possunt. Id nos serena, sed firma certa-
que mente asseverare desistemus numquam.

Sed Deus sanabiles fecit homines ac Nationes ! (cfr. Sap.
1, 14) .

Futurum igitur speramus ut, aridis postulatis ac propositis
tandem posthabitis, ex cogitandi agendique ratione ortis, et crys-
talli instar concretis ac duratis, quae, ut norunt omnes, daicis-
mi» et «materialismi» commentis imbuta sunt, in sana illa do-
ctrina, quam cotidie magis rerum experientia confirmat, opportu-
na remedia quaerantur et inveniantur. Haec autem doctrina
Deum esse auctorem vitae eiusque legum testatur ; eumque esse
vindicem iurium humaneaque personae dignitatis. Deus igitur
est «salus et Redemptio nostra» ! (Ex sacra liturgia) .

Hay que orar tambien para que
los frutos de verdadera prosperidad
y justicia que se vislumbran no se
malogren.

We must pray as well for the suc-
cess of the happy beginnings of jus-
tice and prosperity that we see ini-
tiated.

Mentis Nostrae oculi cunctas terras respiciunt, in quibus
populi omnes ad meliora assequenda tempora permoveri videntur,
et in quibus cerni potest quandam arcanam vim revirescere, e
qua sperari licet fore ut rectae hominum conscientiae officio
impellantur ad verum totius humanae consortionis bonum pro-
movendum. Id quo feliciore modo eveniat, hoc est cum Regni
veritatis, iustitiae, pacis caritatisque triumpho, quotquot habemus
in Christo filios adhortamur ut sint «cor unum et anima una»
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(Act. 4, 32), utque, Octobri vertente mense, ad caelestem Regi-
nam et amantissimam Matrem nostram communes flagrantes-
que supplicationes fundant, hanc Apostoli gentium sententiam
meditantes : «In omnibus tribulationem patimur, sed non angus-
tiamur ; aporiamur, sed non destituimur. Persecutionem patimur,
sed non derelinquimur ; deicimur, sed non perimus ; semper mor-
tificationem Iesu in corpore nostro circumferentes, ut et vita
Iesu manifestetur in corporibus nostris (2 Cor. 4, -8103.

Una idtima intention es obtener 	 As a last intention we must pray
el exit° del futuro Sinodo Romano y for the success of the future Roman
del Concilio Ecumenic°. 	 Synod and of the Ecumenical Coun-

cil.

Antequam autem Encyclicis hisce Litteris finem facimus,
optamus etiam, Venerabiles Fratres, ut Mariale Rosarium pe--
culiari pietate per Octobrem mensem recitantes, hac etiam de
causa, ouae tantopere Nobis cordi est, Deiparam Virginem Ma-
riam supplicibus rogetis precibus : hoc est ut Romana Synodus
frugifera ac salutaris Almae huic Urbi sit, utque ex proximo
Concilio Oecumenico, quod vos praesentia et consilio vestro parti-
cipabitis, Ecclesia universa tam mirum excipiat incrementum,
ut disiuncti etiam ab hac Apostolica Sede fratres ac filii Nostri
ex hoc, quern speramus, reflorescente omnium christianarum
Yirtutum vigore invitamentum atque incitamentum accipiant sa-
lutiferum.

Qua laetissima spe freti, vobis singulis universis, Venera-
biles Fratres, gregi unicuique vestrum concredito, iisque nomi-
natim, qui hortamentis hisce Nostris pio actuosoque animo re-
spondebunt, Apostolicam Benedictionem effusa caritate imper-
timus.

Datum Roma, apud S. Petrum, die XXVI mensis Septem-
bris, anno MDCCCCLIX, Pontificatus Nostri primo.